
RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI A-B-C M/F
2^ Prova Trofeo Esordienti A - 2^ Prova Trofeo Giornate Sportive Esordienti B/C

Organizzazione: VA550 - U.POL.GAVIRATE - GAVIRATE

RISULTATI

600 m. Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SAIBENE ELISA 2004 EF POL. OLONIA 2:16.14 100

2  VALENTE LETIZIA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 2:17.24 90

3  SCIANNA MADDALENA 2004 EF ATL. MALNATE 2:17.64 80

4  ROI SOFIA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 2:18.24 75

5  PIATTI ALESSIA 2004 EF ATL. MALNATE 2:18.68 70

6  PREVEDELLO ANGELICA 2004 EF ATL. TRADATE 2:19.22 65

7  ACHARID SARA 2004 EF ATL. MALNATE 2:21.42 60

8  PISANI ELENA 2004 EF POL. OLONIA 2:21.56 57

9  SUMMA CAMILLA 2004 EF ATL. TRADATE 2:24.02 54

600 m. Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AMBROSIO ALESSIO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 2:03.00 100

2  ECKSTAIN LOICK THOMAS 2005 EM SESTO 76 LISANZA 2:03.34 90

3  ARRIGHI EMANUELE 2004 EM ATL. MALNATE 2:03.85 80

4  ROSSI ALESSANDRO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 2:04.10 75

5  TERLIZZI LORENZO 2004 EM ATL. MALNATE 2:04.25 70

6  CELLA TILAHUN 2004 EM POL. OLONIA 2:04.77 65

7  WEN LEONARDO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 2:05.25 60

8  DAINESE EDOARDO 2005 EM POL. OLONIA 2:05.88 57

9  GASTALDI ALESSANDRO 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:06.10 54

10  MONTAGNER MATTEO 2004 EM ATL. TRADATE 2:07.02 51

11  PORRU ALESSANDRO 2005 EM POL. OLONIA 2:07.80 48

12  PIOVANI SIMONE 2004 EM ATL. TRADATE 2:08.15 45

13  NOCITA RICCARDO 2004 EM ATL. TRADATE 2:08.40 42

14  LASSANDRO WILLIAM 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:09.10 39

15  CASSANI DAVIDE 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:10.15 36

16  MONETA ANDREA 2005 EM NUOVA ATLETICA SAMVERGA 2:10.25  

17  COLOMBO ALESSANDRO LUIGI 2004 EM N.ATL. ARCONATE 2:10.85 34

Alto Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PREVEDELLO ANGELICA 2004 EF ATL. TRADATE 1.10 100

2  PORETTI ELISA 2004 EF ATL. TRADATE 1.00 90

3  MAFFIOLI MARIA VITTORIA 2004 EF ATL. GALLARATESE 0.95 80

Alto Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BARATELLI SIMONE 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.08 100

2  BORGHI DAVIDE 2004 EM ATL. MALNATE 1.06 90

3  VANERIO EDOARDO 2004 EM ATL. TRADATE 1.00 80

4  PAGANINI FILIPPO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 1.00 75

5  SISTI GABRIELE 2005 EM N.ATL. ARCONATE 0.95 70

6  RAIMONDI DAVIDE 2004 EM N.ATL. ARCONATE 0.95 65

7  ABATINI FRANCESCO 2004 EM ATL. TRADATE 0.90 60

  MINOTTO GIACOMO 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE Ncl 0

Lungo Esordienti A F



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GIBERTI CHIARA 2004 EF ATL. CAIRATESE 3.82 100

2  PIRO SOFIA 2005 EF SESTO 76 LISANZA 3.59 90

3  GALUPPI LUDOVICA 2005 EF POL. OLONIA 3.37 80

4  CHIERICHETTI GAIA 2004 EF ATL. GALLARATESE 3.35 75

5  GRISETTI GAIA 2005 EF POL. OLONIA 3.08 70

6  DOSSENA BIANCA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 3.07 65

7  SCIANNA MADDALENA 2004 EF ATL. MALNATE 3.04 60

8  MARANGONI SILVIA 2005 EF N.ATL. ARCONATE 3.02 57

9  GALLI VITTORIA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 2.98 54

10  CINGOLANI GIUDITTA 2005 EF POL. OLONIA 2.97 51

11  PORETTI ELISA 2004 EF ATL. TRADATE 2.94 48

12  BATTISTON MATILDE 2004 EF ATL. CAIRATESE 2.88 45

13  DE GALEAZZI ANNA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 2.86 42

14  BREGANT MARTINA 2005 EF SESTO 76 LISANZA 2.79 39

15  VALENTE LETIZIA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 2.75 36

16  ROI SOFIA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 2.73 34

17  SIMONE MARTINA 2005 EF ATL. CAIRATESE 2.70 32

18  ACHARID SARA 2004 EF ATL. MALNATE 2.64 30

19  TRIVELLATO ELENA 2004 EF ATL. MALNATE 2.60 28

20  GIANNOTTI BEATRICE 2005 EF ATL. MALNATE 2.57 26

21  SIENA EMMA 2005 EF SESTO 76 LISANZA 2.56 24

22  CIMINO REBECCA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 2.45 22

23  GASPARI ALICE 2004 EF ATL. MALNATE 2.43 20

24  BONSERI CATERINA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 2.43 18

25  PONTI ARIANNA CAMILLA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 2.42 16

26  CHIAPPARA ALESSIA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 2.40 15

27  BARELLA LETIZIA 2005 EF ATL. MALNATE 2.36 14

28  CLEMENTI SOFIA 2005 EF N.ATL. ARCONATE 2.31 13

29  BEVILACQUA ALESSIA 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2.29 12

30  CENGIA MARTA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 2.27 11

31  PANIGHINI FLORA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 2.24 10

32  RADINI SAMANTHA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 2.23 9

33  PICCINNO MARTINA 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2.22 8

34  BALZARDI ALESSIA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 2.18 7

35  CERMESONI SAMUELA 2004 EF ATL. TRADATE 1.97 6

36  ALBINI SARA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 1.90 5

37  VITOLO VALERIA 2004 EF ATL. CAIRATESE 1.84 4

Lungo Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  STRATICO' ANDREA 2004 EM U.POL. GAVIRATE 3.20 100

2  CASTELLI DANIELE 2005 EM POL. OLONIA 3.11 90

3  GEROLDI GIACOMO 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.03 80

4  BELLOMI LORENZO 2005 EM U.POL. GAVIRATE 2.99 75

5  BOTTEGAL DIEGO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 2.97 70

6  MARIANI SAMUELE 2005 EM N.ATL. ARCONATE 2.82 65

7  TARABELLI ALBERTO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 2.80 60

8  COLOMBO LORENZO 2004 EM POL. OLONIA 2.78 57

9  ECKSTAIN LOICK THOMAS 2005 EM SESTO 76 LISANZA 2.75 54

10  SPERA PIETRO 2004 EM ATL. TRADATE 2.68 51

11  VANERIO EDOARDO 2004 EM ATL. TRADATE 2.60 48

12  ABATINI FRANCESCO 2004 EM ATL. TRADATE 2.58 45

13  RIGGI ALESSANDRO 2005 EM ATL. MALNATE 2.55 42

14  MORANDI NICCOLO' 2005 EM POL. OLONIA 2.55 39

15  NAGGI FEDERICO CARLO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 2.49 36

16  VENTURINI LUCA 2004 EM ATL. MALNATE 2.41 34

17  CAGNONE LEONARDO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 2.38 32

18  FENERI DAVIDE 2004 EM ATL. MALNATE 2.37 30

19  QUARGENTAN ALESSIO 2005 EM ATL. MALNATE 2.18 28

20  GARBUIO YURI 2004 EM ATL. MALNATE 2.09 26

21  BIZZOZER DARIO ANTONIO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 2.06 24

22  NAPPI FRANCESCO 2004 EM N.ATL. ARCONATE 1.98 22



23  INTROINI ALESSIO 2005 EM U.POL. GAVIRATE 1.92 20

50 m. Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AMENDOLARA REBECCA 2004 EF N.ATL. ARCONATE 8.54 80

2  SIENA EMMA 2005 EF SESTO 76 LISANZA 9.02 54

3  GIANNOTTI BEATRICE 2005 EF ATL. MALNATE 9.08 48

4  RAMBALDINI AURORA 2005 EF POL. OLONIA 9.54 28

5  CENGIA MARTA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 9.60 22

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SERAFIN CINZIA 2004 EF ATL. TRADATE 9.16 42

2  BARELLA LETIZIA 2005 EF ATL. MALNATE 9.28 36

3  CHIAPPARA ALESSIA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 9.30 34

4  PICCINNO MARTINA 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.68 16

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DOSSENA BIANCA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 8.64 65

2  SARRITZU GIADA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 9.04 51

3  GRISETTI EMMA 2005 EF POL. OLONIA 9.40 32

4  GASPARI ALICE 2004 EF ATL. MALNATE 9.56 26

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GIBERTI CHIARA 2004 EF ATL. CAIRATESE 8.30 100

2  PIRO SOFIA 2005 EF SESTO 76 LISANZA 8.56 75

3  MAFFIOLI MARIA VITTORIA 2004 EF ATL. GALLARATESE 8.82 60

4  CINGOLANI GIUDITTA 2005 EF POL. OLONIA 9.10 45

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CHIERICHETTI GAIA 2004 EF ATL. GALLARATESE 8.52 90

2  DE GALEAZZI ANNA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 8.62 70

3  FONTANA CARLOTTA 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.58 24

4  BONSERI CATERINA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 9.64 18

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GRISETTI GAIA 2005 EF POL. OLONIA 8.92 57

2  BALZARDI ALESSIA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 9.18 39

3  LAINO MIRIAM 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.48 30

4  CIMINO REBECCA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 9.62 20

5  PANIGHINI FLORA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 9.76 15

50 m. Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BOTTEGAL DIEGO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 8.64 75

2  RIGGI ALESSANDRO 2005 EM ATL. MALNATE 8.70 60

3  LUBIAN PAOLO 2004 EM ATL. CAIRATESE 8.74 54

4  MARIANI SAMUELE 2005 EM N.ATL. ARCONATE 9.36 32

5  PORRU ALESSANDRO 2005 EM POL. OLONIA 9.38 30

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ROSSI ALESSANDRO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 8.56 80

2  AMBROSIO ALESSIO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 8.84 45

3  COLOMBO ALESSANDRO LUIGI 2004 EM N.ATL. ARCONATE 8.94 42

4  FERRARO MATTIA 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.48 28

5  TARABELLI ALBERTO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 9.66 26

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COLOMBO LORENZO 2004 EM POL. OLONIA 8.04 100

2  SPERA PIETRO 2004 EM ATL. TRADATE 8.72 57

3  NAGGI FEDERICO CARLO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 8.80 48

4  PREVOSTI PIETRO 2004 EM ATL. CAIRATESE 9.04 39

5  MONETA ANDREA 2005 EM NUOVA ATLETICA SAMVERGA 9.36  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  OLDRINI FILIPPO 2004 EM ATL. CAIRATESE 8.44 90

2  BORGHI DAVIDE 2004 EM ATL. MALNATE 8.68 65

3  SARRITZU MALCOLM 2004 EM SESTO 76 LISANZA 9.18 36

4  INTROINI ALESSIO 2005 EM U.POL. GAVIRATE 9.26 34

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FERRACINI FABIO 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 8.66 70

2  BELLOMI LORENZO 2005 EM U.POL. GAVIRATE 8.76 51

3  CERIOTTI GABRIELE 2005 EM N.ATL. ARCONATE 9.92 24

4  BIZZOZER DARIO ANTONIO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 9.96 22

5  CAROFIGLIO THOMAS 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.88 20

Marcia 1200m Esord. A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SUMMA CAMILLA 2004 EF ATL. TRADATE 7:53.90 100

2  CERMESONI SAMUELA 2004 EF ATL. TRADATE 8:10.00 90

3  MANDELLI ELENA 2004 EF POL. OLONIA 8:11.24 80

4  BAZZI LAURA 2004 EF ATL. TRADATE 8:33.66 75

5  FONTANA CARLOTTA 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9:21.00 70

6  RAMBALDINI AURORA 2005 EF POL. OLONIA 9:46.02 65

Marcia 1200m Esord. A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BARATELLI SIMONE 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7:32.91 100

2  NOCITA RICCARDO 2004 EM ATL. TRADATE 7:45.26 90

3  MINOTTO GIACOMO 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 7:52.94 80

4  BELLINI MATTIA 2004 EM ATL. TRADATE 8:09.60 75

5  GEROLDI GIACOMO 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 8:22.70 70

6  BISCARDINI LEONARDO 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9:19.00 65

7  TODESCHINI LUDOVICO 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11:00.62 60

5x80 Esordienti A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Acharid - Bonato - Barella - Giannotti - Scianna EF ATL. MALNATE 1:10.44 57

2  Bazzi - Orlandi - Summa - Prevedello - Poretti EF ATL. TRADATE 1:10.68 51

3  Valente - Chiappara - Dossena - Roi - Cengia EF U.POL. GAVIRATE 1:12.14 45

4  Radini - Bregant - Sarritzu G.- Bonseri - De Galeazzi EF SESTO 76 LISANZA 1:12.68 42

5  Geroldi - Bevilacqua - Todeschini - Biscardini - Ferraro EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:19.54 36

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Montagner - Piovani - Abatini - Spera - Vanerio EF ATL. TRADATE 1:07.60 100

2  Minotto - Gastaldi - Baratelli - Fontana - Algisi EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:08.56 90

3  Saibene - Mandelli - Pisani - Rambaldini - Galuppi EF POL. OLONIA 1:09.32 75

4  Cella - Dainese - Porru - Morandi - Castelli EF POL. OLONIA 1:09.52 70

5  Laino - Cassani - Piccinno - Carofiglio - Lassandro EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:19.92 32

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1  Feneri - Riggi - Venturini - Borghi - Terlizzi EF ATL. MALNATE 1:08.88 80

2  Sarritzu M.- Galli - Piro - Mattiuz - Eckstein EF SESTO 76 LISANZA 1:09.80 65

3  Vitolo - Prevosti - Oldrini - Battiston - Giberti EF ATL. CAIRATESE 1:09.90 60

4  Raimondi - Paganini - Ceriotti - Nappi - Mariani EF N.ATL. ARCONATE 1:19.84 34

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1  Amendolara - Guglielmi - Raffaele - Naggi - Rolfi EF N.ATL. ARCONATE 1:10.54 54

2  Bottegal - Straticò - Ambrosio - Rossi - Bizzozer EF U.POL. GAVIRATE 1:11.22 48

3  Wen - Colombo - Marangoni - Sisti - Zanotti EF N.ATL. ARCONATE 1:15.44 39

Vortex Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AMENDOLARA REBECCA 2004 EF N.ATL. ARCONATE 24.50 100

2  MATTIUZ LISA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 19.40 90

3  BATTISTON MATILDE 2004 EF ATL. CAIRATESE 19.35 80

4  VITOLO VALERIA 2004 EF ATL. CAIRATESE 15.08 75

5  GRISETTI EMMA 2005 EF POL. OLONIA 14.83 70

6  SIMONE MARTINA 2005 EF ATL. CAIRATESE 14.45 65

7  LAINO MIRIAM 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 14.35 60

8  CLEMENTI SOFIA 2005 EF N.ATL. ARCONATE 12.50 57

9  ORLANDI FRANCESCA 2005 EF ATL. TRADATE 9.20 54

10  SERAFIN CINZIA 2004 EF ATL. TRADATE 7.70 51

Vortex Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CELLA TILAHUN 2004 EM POL. OLONIA 33.78 100

2  ROLFI PAOLO 2004 EM N.ATL. ARCONATE 31.78 90

3  PREVOSTI PIETRO 2004 EM ATL. CAIRATESE 28.50 80

4  ALGISI GABRIELE 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 23.95 75

5  SARRITZU MALCOM 2004 EM SESTO 76 LISANZA 22.87 70

6  OLDRINI FILIPPO 2004 EM ATL. CAIRATESE 22.30 65

7  TERLIZZI LORENZO 2004 EM ATL. MALNATE 22.16 60

8  CERIOTTI GABRIELE 2005 EM N.ATL. ARCONATE 21.80 57

9  GUGLIELMI RICCARDO 2004 EM N.ATL. ARCONATE 21.53 54

10  TRENTO STEFANO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 19.30 51

11  CAGNONE LEONARDO 2004 EM U.POL. GAVIRATE 18.67 48

12  PAGANINI FILIPPO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 18.15 45

13  LASSANDRO WILLIAM 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 17.68 42

14  LUBIAN PAOLO 2004 EM ATL. CAIRATESE 16.00 39

15  PIOVANI SIMONE 2004 EM ATL. TRADATE 14.70 36

16  FERRARO MATTIA 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 13.53 34

17  CAROFIGLIO THOMAS 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.50 32

18  RAIMONDI DAVIDE 2004 EM N.ATL. ARCONATE 11.40 30

19  CASSANI DAVIDE 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.86 28

50 Hs H50 Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MATTIUZ LISA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 10.74 70

2  PIATTI ALESSIA 2004 EF ATL. MALNATE 11.30 51

3  TRIVELLATO ELENA 2004 EF ATL. MALNATE 11.42 45

4  RADINI SAMANTHA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 11.44 42

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GALUPPI LUDOVICA 2005 EF POL. OLONIA 9.96 100

2  SAIBENE ELISA 2004 EF POL. OLONIA 10.54 80

3  BEVILACQUA ALESSIA 2004 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.92 34

4  PONTI ARIANNA CAMILLA 2004 EF U.POL. GAVIRATE 11.98 32



Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARANGONI SILVIA 2005 EF N.ATL. ARCONATE 10.64 75

2  BAZZI LAURA 2004 EF ATL. TRADATE 10.84 65

3  ORLANDI FRANCESCA 2005 EF ATL. TRADATE 11.80 36

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GALLI VITTORIA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 10.34 90

2  SARRITZU GIADA 2004 EF SESTO 76 LISANZA 11.08 57

3  ALBINI SARA 2005 EF U.POL. GAVIRATE 11.66 39

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PISANI ELENA 2004 EF POL. OLONIA 10.94 60

2  MANDELLI ELENA 2004 EF POL. OLONIA 11.28 54

3  BREGANT MARTINA 2005 EF SESTO 76 LISANZA 11.36 48

50 Hs H50 Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  STRATICO' ANDREA 2004 EM U.POL. GAVIRATE 9.90 100

2  ROLFI PAOLO 2004 EM N.ATL. ARCONATE 9.92 90

3  DAINESE EDOARDO 2005 EM POL. OLONIA 11.04 48

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALGISI GABRIELE 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.64 57

2  TRENTO STEFANO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 12.06 36

3  MORANDI NICCOLO' 2005 EM POL. OLONIA 13.62 26

4  QUARGENTAN ALESSIO 2005 EM ATL. MALNATE 13.64 24

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FERRACINI FABIO 2004 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 10.74 54

2  BELLINI MATTIA 2004 EM ATL. TRADATE 12.42 32

3  GARBUIO YURI 2004 EM ATL. MALNATE 12.48 30

4  NAPPI FRANCESCO 2004 EM N.ATL. ARCONATE 13.00 28

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MONTAGNER MATTEO 2004 EM ATL. TRADATE 10.50 65

2  FENERI DAVIDE 2004 EM ATL. MALNATE 10.56 60

3  WEN LEONARDO 2005 EM N.ATL. ARCONATE 10.88 51

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GUGLIELMI RICCARDO 2004 EM N.ATL. ARCONATE 9.94 80

2  CASTELLI DANIELE 2005 EM POL. OLONIA 10.12 75

3  SISTI GABRIELE 2005 EM N.ATL. ARCONATE 11.12 45

4  VENTURINI LUCA 2004 EM ATL. MALNATE 11.52 42

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 03/05/15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ARRIGHI EMANUELE 2004 EM ATL. MALNATE 10.44 70

2  BISCARDINI LEONARDO 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.76 39

3  GASTALDI ALESSANDRO 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.18 34

4  TODESCHINI LUDOVICO 2005 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 13.88 22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


